
Zarządzenie nr ORo.0151- 277/08 
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 21 lipca 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Piekary Śląskie, wprowadzonym Zarządzeniem         
Nr OR.0151-246/07 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 lipca 2006 r.  (z późn. zmianami):  
 
1) dokonać zmiany § 4, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„ II. Struktura organizacyjna Urzędu Miasta 
 
W skład Urzędu Miasta wchodzą:              symbol 
1. Audytor Wewnętrzny         A 
2. Biuro Kadr i Płac         BK 
3. Biuro Kontroli i Nadzoru         BN 
4. Biuro Promocji, Rozwoju i Funduszy Europejskich      PRF 
5. Biuro Prezydenta i Rady Miasta        BPR 

- Prezydent Miasta         BPRp 
- Rada Miasta         BPRr 

6. Biuro Zamówień Publicznych        BZP 
7. Biuro ds. Zdrowia i Spraw Społecznych       ZD 

- Pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych    ZDa 
- Pełnomocnik ds. Przeciwdziałania Narkomanii     ZDn 

8. Miejski Rzecznik Konsumentów        RK 
9. Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej     GZ 
10. Pełnomocnik ds. Wprowadzenia i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością  PJ 
11. Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi    POP 
12. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Pion Ochrony     PO 
13. Rzecznik Prasowy         RZ 
14. Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy       BHP 
15. Straż Miejska          SM 
16. Urząd Stanu Cywilnego         USC 
17. Wydział Architektury i Urbanistyki       AU 

- Miejski Konserwator Zabytków       AUk 
18. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego       BO 

- Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności,    BOk 
- Referat Spraw Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych     BOo 

19. Wydziału Edukacji         E 
20. Wydział Finansowo-Budżetowy        FNB 

- Referat Finansowy,         FNBf 
- Referat Budżetu i Planowania       FNBb 

22. Wydział Finansowo – Podatkowy       FNP 
- Referat Działalności Gospodarczej       FNPg 
- Referat Podatkowy         FNPp 
- Referat Windykacji         FNPw 

23. Wydział Gospodarki Lokalowej        GL 
24. Wydział Gospodarki Nieruchomościami       GN 
25. Wydział Inwestycji i Remontów        IR 

- Referat Inwestycji i Remontów       IRr 
- Referat Dróg Publicznych                                                        IRd 

26. Wydział Komunikacji                    KM 

 



27. Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej    ER 
- Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa              ERś 
- Referat Gospodarki Komunalnej       ERk 

28. Wydział Organizacyjny         OR 
- Referat Organizacyjny        ORo 
- Kancelaria          ORk 
- Koordynator ds. obsługi prawnej Urzędu Miasta     ORp 
-  Stanowisko ds. Współpracy z Miejskim Rzecznikiem Konsumentów   ORr 
- Referat Gospodarczy        ORg 
- Punkt Informowania i Obsługi Mieszkańców      PIM 
- Archiwum Zakładowe        ORa  

29. Wydział Spraw Obywatelskich        SO 
- Referat Dowodów Osobistych        SOd 
- Referat Ewidencji Ludności        SOl 

30. Zespół Informatyków         ZI ” 

2) dokonać zmiany  § 30 polegającej na dodaniu ustępu: 
 „Stanowisko ds. Współpracy z Miejskim Rzecznikiem Konsumentów 
 Do zadań Stanowiska ds. Współpracy z Miejskim Rzecznikiem Konsumentów należy                    
 w szczególności:  

1. Udzielanie informacji i porad, pomoc w zakresie redagowania umów, pozwów, oraz pism 
procesowych. 

2. Prowadzenie mediacji między stronami w sporze. 
3. Współpraca z instytucjami i organizacjami.” 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                           Z upoważnienia  
                                                                           Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

                                                                                                 Zastępca Prezydenta Miasta 
                                                                                                       Piekary Śląskie 
 
                                                                                              (-) mgr inż.  Janusz Pasternak 
                                                                                                      
 

  

 

 

 

 


